
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Vista la nota prot. n.12050 del 26 luglio 2007, depositata agli atti, con la quale il sig. BERTUCCIOLI 

ANDREA, dipendente a tempo determinato di questa amministrazione in qualità di ISTRUTTORE 

INTERPRETE cat. C)  presso il settore 1 "Servizi amministrativi e finanziari - Turismo",  ha presentato le 

proprie dimissioni volontarie con cessazione del rapporto di lavoro in data 31 agosto 2007;

Dato atto che il sig. Bertuccioli Andrea è stata assunto in data 01/06/2007 fino al 30/09/2007 e in base 

all'art.7 dil CCNL del 14/09/2000 i termini di preavviso di gg.30 sono rispettati;

     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;



Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

- di prendere atto delle dimissioni volontarie del Sig. BERTUCCIOLI ANDREA, dipendente con 

contratto a tempo determinato di questa amministrazione in qualità di Istruttore Interprete Cat.C) presso il Settore 

1 "Servizi amministrativi e finanziari - turismo", precisando che dal 01/09/2007 il rapporto di lavoro si intende 

risolto;

- di dare atto che i termini di preavviso sono stati rispettati;

- di individuare nella persona del Responsabile Settore "Organizzazione e gestione delle risorse umane" 

dott. Luca Tamassia

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

- di inviare copia del presente atto alla rsu.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34932/ASD-DEL     Determina D. n. 547 del 30.08.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


